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  Przejdź  Bieżące 

FOOD TRUCKI PRZYJADĄ DO NYSY!

Mie

jsc

e:

Hala Nysa

Dat

a:

2020-06-04 do 2020-09-06

Przed  nami  smakowita  impreza!  Prawdziwa  uczta  dla  kubków
smakowych!  Gorilla  Events  wraz  z  wyselekcjonowaną  gastronomią  na
kółkach ponownie zawita do Nysy!

Tradycją stało się, że wiosną przyjeżdżają do nas food trucki. Mieszkańcy przywykli
do tego, że na parkingu przy HALI NYSA co jakiś czas, parkują kolorowe budki z
przepysznym jedzeniem!

Sprzedawcy oferują dania z różnych stron świata. Będziecie Państwo mogli skosztować dań
kuchni greckiej,  meksykańskiej,  włoskiej  czy amerykańskiej.  Nie braknie również deserów i
dodatkowych atrakcji w postaci dmuchanych zamków. Ponadto czekają nas także inne atrakcje



- konkursy z nagrodami, strefa dla dzieci i młodzieży oraz wspaniała atmosfera i dobra muzyka
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Clarinet Factory - Jesenik
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a:

2020-08-14 do 2020-08-14

Koncert w Fabryce Klarnetów w magicznej przestrzeni dawnej fabryki tekstyliów Regenhart i
Raymann w Jeseníku.

Koncertowi towarzyszyć będzie specjalna projekcja wideo Jindřicha Trapla.
Krajowa formacja  Fabryki  Klarnetów to  jedno  z  najbardziej  niezwykłych  zjawisk  na  naszej
scenie.

Jego początki sięgają połowy lat 90. ale pierwsza płyta Echoes from Stone pochodzi z 2003
roku.  W  okresie  swojego  istnienia  zespół  zdołał  nagrać  muzykę  do  kilku  filmów,  baletów  i



spektakli  teatralnych,  współpracował  z  szerokim gronem czołowych muzyków,  nie  tylko.  z
Czech, występował na zagranicznych festiwalach, a nawet wygrał prestiżowy światowy konkurs
International Songwriting Competition, który odbył się w 2005 roku w Nashville w USA.

Więcej informacji na www.clarinet-factory.cz.
Sprzedaż biletów w systemie rezerwacyjnym MKZ Jeseník.
Wstęp 280 CZK przedsprzedaż, 330 CZK w dniu imprezy.
Organizowane przez MKZ Jeseník, Im Zentrum i Tančírna v Račím údolí.




